

شماره: ۴۰۱-۱۰-۵
تاریخ: ۴/۱۰/۱۴۰۱
پیوست: ۲

Faraz Gostar Sepahan **FGS**
شرکت ماشین سازی
فراز گستر سپاهان
(سهامی خاص)

بسمه تعالی

واحد کارآموزی و ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی اصفهان

ریاست محترم

با سلام - احتراماً با توجه به نقش آفرینی بسیار مهم نیروی انسانی متخصص و متناسب با فرهنگ سازمانی در بقاء و رشد سازمانهای صنعتی متمنی است در زمینه اطلاع رسانی آگهی استخدام این شرکت، دستور مساعدت مقتضی صادر فرمایید.

قبلاً از بذل توجه حضرتعالی کمال تشکر و قدردانی را بعمل می آورد.

با تشکر
مهندس فرزاد گستر سپاهان



۰۳۱ ۳۵۷ ۲۰۰ ۶۱
+98 31 357 200 61

اصفهان - خیابان جی - شهرک صنعتی جی - خیابان اول
1st St. - Jey Industrial Town - Jey Ave - Isfahan - Iran

فراخوان دعوت به همکاری

یک گروه صنعتی معتبر، به منظور تأمین بخشی از نیروهای متخصص خود در زمینه های مندرج در جدول ذیل، در چهارچوب قوانین و مقررات جاری، از بین متقاضیان مرد دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان شغل	تعداد	رشته تحصیلی	شرایط احراز	ساعت و محل کار	نوع همکاری	حقوق و دستمزد	مرايا
۱	تضمین کیفیت	۱	مهندسی صنایع	- حداقل سن ۳۵ سال - آشنایی با پیاده سازی و ممیزی گواهینامه های مدیریت کیفیت - حداقل ۱ سال سابقه کار مرتبط * دارای کارت پایان خدمت * ساکن شهر اصفهان یا شاهین شهر.	صامت و محل کار	همکاری	حقوق و دستمزد	مرايا
۲	افسر ایمنی (HSE)	۱	کارشناس ایمنی صنعتی یا مهندسی صنایع گرایش ایمنی صنعتی	- حداقل سن ۳۵ سال - آشنایی با سیستم مدیریت ایمنی، بهداشت شغلی و محیط زیست - حداقل ۱ سال سابقه کار مرتبط * دارای کارت پایان خدمت * ساکن شهر اصفهان یا شاهین شهر.	صمته ک صنعتی	همکاری	حقوق و دستمزد	مرايا
۳	اپراتور تولید	۱۰۰	زیر دیپلم، دیپلم یا فوق دیپلم رشته های فنی	- حداقل سن ۳۰ سال - علاقه مند و توانا در انجام کار فنی - توانایی انجام کار به صورت شیفتی. - منظم و با انگیزه. - دارای تعهد کاری بالا و روحیه کار تیمی. * دارای کارت پایان خدمت * ساکن شهر اصفهان یا شاهین شهر.	صمته ک صنعتی مورچه خورت (سه شیفت)	تمام وقت	توافقی	۱. حقوق ثابت توافقی ۲. بیمه و بیمه تکمیل درمان ۳. سرویس ایاب و ذهاب ۴. ناهار
۴	برق		فوق دیپلم برق یا گرایش قدرت	* ساکن شهر اصفهان یا شاهین شهر. - ابتدا با PLC - حداقل سن ۳۰ سال. - سابقه کار در واحدهای صنعتی - منظم و با انگیزه. - دارای تعهد کاری بالا و روحیه کار تیمی. * دارای کارت پایان خدمت * ساکن شهر اصفهان یا شاهین شهر.	صامت و محل کار	همکاری	حقوق و دستمزد	مرايا

* جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر از شنبه تا چهارشنبه (ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰) با شماره همراه ۰۹۱۳۷۵۲۲۳۱ تماس حاصل فرمایید.

باسمه تعالی

فراخوان دعوت به همکاری

یک گروه صنعتی معتبر، به منظور تأمین بخشی از نیروهای متخصص خود در زمینه های مندرج در جدول ذیل، در چهارچوب قوانین و مقررات جاری، از بین علاقمندان به کار در واحدهای تولید-صنعتی دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان شغل	جنسیت	تعداد	رشته تحصیلی	شرایط احراز	محل کار	نوع همکاری	حقوق و دستمزد	مزایا	
۱	کارشناس HELP DISK	آقا	۱	کارشناسی و کارشناسی ارشد علوم کامپیوتر و گرایش های مختلف آن	<ul style="list-style-type: none"> - حداقل سن ۲۵ سال - حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط - آشنایی با زبان انگلیسی - تسلط بر نصب و راه اندازی، پشتیبانی فنی، تشخیص و رفع اشکال - آشنا به امور شبکه Passive/Active - مسلط به روش های جمع آوری اطلاعات و مستندسازی - توانمند در برقراری ارتباطات موثر درون و برون سازمانی - منظم و با انگیزه - دارای تعهد کاری بالا و روحیه کار تیمی * دارای کارت پایان خدمت. * ساکن شهر اصفهان. 	اصفهان، محدوده برزگمهر	تمام وقت	توافقی	۱. حقوق ثابت توافقی ۲. بیمه و بیمه تکمیل درمان ۳. سرویس ایاب و ذهاب ۴. ناهار	
۲	کارشناس حسابداری	خانم/ آقا	۲	کارشناسی حسابداری یا رشته های مرتبط	<ul style="list-style-type: none"> - حداکثر سن ۳۰ سال - حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط - مسلط به اصول حسابداری مدیریت از قبیل حسابداری بهای تمام شده، بودجه بندی، تجزیه و تحلیل مالی، حسابداری و دارایی ثابت - منظم و با انگیزه - توانمند در سرپرستی و مدیریت - دارای تعهد کاری بالا و روحیه کار تیمی * دارای کارت پایان خدمت * ساکن شهر اصفهان. 	کارشناسی و کارشناسی ارشد حسابداری	۱	آقا	سرپرست حسابداری مدیریت	۳

* جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر از شنبه تا چهارشنبه (ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰) با شماره همراه ۰۹۱۳۷۵۲۶۳۱ تماس حاصل فرمایید.

باسمه تعالی

فراخوان دعوت به همکاری

یک گروه صنعتی معتبر، به منظور تأمین بخشی از نیروهای متخصص خود در زمینه های مندرج در جدول ذیل، در چهارچوب قوانین و مقررات جاری، از بین علاقمندان به فعالیت در واحد های تولیدی - صنعتی دعوت به همکاری می نماید.

مزایا	حقوق و دستمزد	ساعت و محل کار	شرایط احراز	رشته تحصیلی	شرح شغل	جنسیت - تعداد		عنوان شغل	ردیف
						زن	مرد		
۱. حقوق ثابت توافقی ۲. بیمه و بیمه تکمیل درمان ۳. سرویس ایاب و ذهاب ۴. ناهار	توافقی	شهرک صنعتی جی (روز کار)	<ul style="list-style-type: none"> - آشنایی با اصول و نرم افزارهای نقشه کشی و طراحی سه بعدی از قبیل solid works, Catiainventor - آشنایی با اصول و نرم افزارهای نقشه کشی دو بعدی (AutoCAD) - منظم و با انگیزه. - دارای تعهد کاری بالا و روحیه کار تیمی. * برای متقاضیان آقا داشتن کارت پایان خدمت الزامیست. * ساکن شهر اصفهان. - آشنایی با دستگاه های تراشکاری و فرزکاری سی ان سی و منوال. - منظم و با انگیزه. - دارای تعهد کاری بالا و روحیه کار تیمی. * دارای کارت پایان خدمت. * ساکن شهر اصفهان. 	<ul style="list-style-type: none"> طراحی صنعتی، مکانیک گرایش ساخت و تولید یا ماشین ابزار 	<ul style="list-style-type: none"> طراحی و نقشه کشی صنعتی 	۲	۳	کارشناس دفتر فنی	۱
	توافقی	شهرک صنعتی جی (دو شیفت)	<ul style="list-style-type: none"> ان سی و منوال. - منظم و با انگیزه. - دارای تعهد کاری بالا و روحیه کار تیمی. * دارای کارت پایان خدمت. * ساکن شهر اصفهان. 	<ul style="list-style-type: none"> مکانیک گرایش ساخت و تولید یا ماشین ابزار 	<ul style="list-style-type: none"> مونتاژ ماشین آلات مخصوص 	-	۲	تکنسین فنی	۲

* جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر از شنبه تا چهارشنبه (ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰) با شماره همراه ۰۹۱۳۷۵۲۲۶۳۱ تماس حاصل فرمایید.